
Informace o obědech 
 

ProSenior Nový Jičín (PSNJ) nabízí uživatelům dovoz obědů prostřednictvím 

pečovatelské služby. Při rozvozu obědů musí být dodrženy zákonné podmínky, 

které stanovilo Ministerstvo zdravotnictví ČR podle vyhlášky 137/2004 Sb., 

o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní 

a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných. Jedním 

ze základních požadavků dle § 25 této vyhlášky je: „Teplé pokrmy se uvádějí 

do oběhu tak, aby se dostaly ke spotřebiteli co nejdříve, a to za teploty nejméně 

+60 oC.“ 

Z tohoto důvodu přepravuje PSNJ obědy pouze v TERMO-JÍDLONOSIČÍCH, 

které jsou schopny udržet požadovanou teplotu pokrmů, aby nedocházelo 

k množení mikrobů. Každý uživatel PSNJ, který má zájem o dovoz obědů, 

si musí zakoupit dva termo-jídlonosiče. 

 

 

 

 

 

 

 
Cena dovážky obědů 40,- Kč za jeden oběd 
 (viz. ceník PSNJ) 
 
Čas dovážky obědy od 11:00 do 14:00 

  
       V Novém Jičíně dne 1.5.2023 
 


